OFÍCIO VEREADOR n° 1223/2015

São Roque, 01 de junho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar o conserto da tubulação de água localizado na Rua Almirante Tamandaré, próximo ao imóvel n° 112, Vila São Rafael

Justifico o presente pedido em vista das informações prestadas pelos moradores e também pelo fato deste Vereador ter pessoalmente constatado a existência do buraco causado pelo rompimento da tubulação, conforme foto anexa, gerando transtornos aos moradores da referida via

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 01/06/2015 - 11:20:10 03887/2015

/CCG